
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

35 

8 

1 

66 

90 

5 

33 

12 

42 

38 

2 

22 

85 

13 

6 

21 

11 

Name 

Sattler-Motorsport 

AKW-Kretzer-Racing 

Team Streuer - Daalhuizen 

RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 

Sidecar Team Hirschi´s Sense 

Schröder Werth Sidecar Racing 

Zimmermann Racing 

Sidecar Racingteam Smits 

fun42-racing 

Treasure Racing 

Drugsadvies Sidecarshop Racing 

Talens Racing 

Team Kranenburg 

Lingo´s Lower-Rhine Sidecar Racers 

Weekers Racing 

RCN Factory Racing 

Sidecar Racing Klok 

Nat 

DEU/DEU 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

DEU/CHE 

CHE/CHE 

CHE/DEU 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

DEU/CHE 

AUS/AUS 

NLD/NLD 

NLD/BEL 

NLD/NLD 

DEU/DEU 

NLD/NLD 

NLD/NLD 

NLD/DEU 

Motorrad 

Adolf RS1 F1 BMW 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 BMW 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Kawasaki 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

Adolf RS1 F1 Kawasaki 600 ccm 

LCR F1 Yamaha 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

LCR F1 Suzuki 1000 ccm 

Windle F1 Suzuki 1000 ccm 

RCN F1 Yamaha 1000 ccm 

RSR F1 Yamaha 1000 ccm 

Runden 

7 

7 

6 

7 

9 

9 

8 

7 

5 

7 

9 

9 

7 

6 

8 

8 

6 

Beste Zeit. 

1:48.205 

1:48.451 

1:49.980 

1:51.297 

1:51.341 

1:51.763 

1:52.727 

1:53.973 

1:54.913 

1:54.914 

1:57.459 

1:57.866 

1:59.719 

2:03.557 

2:05.618 

2:06.311 

2:15.080 

Diff. 

0.246 

1.775 

3.092 

3.136 

3.558 

4.522 

5.768 

6.708 

6.709 

9.254 

9.661 

11.514 

15.352 

17.413 

18.106 

26.875 

Abstand 

0.246 

1.529 

1.317 

0.044 

0.422 

0.964 

1.246 

0.940 

0.001 

2.545 

0.407 

1.853 

3.838 

2.061 

0.693 

8.769 

In Runde 

5 

5 

5 

3 

5 

6 

7 

7 

4 

6 

5 

5 

6 

5 

7 

8 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.08.2018 14:05:29 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortitz D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Olaf Noack D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-05/18, FIM Europe IMN: 10/407 FIM IMN: 191/110

IDM Lausitzring/D 

IDM Sidecar 

Freies Training 2 

Training (20:00 Zeit) started at 10:50:00 

Lausitzring/D 4,255 km 

24.08.2018 10:50 


